
 

 

UCHWAŁA NR XIII/133/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/228/2016 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z odpłatności  

oraz  trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W  uchwale Nr XXXI/228/2016 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z odpłatności oraz  trybu ich pobierania, 

dokonać zmiany: załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie: Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wysokość dochodu w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r., 

stanowiącej 100% 

Wysokość odpłatności w procentach w odniesieniu do kosztu 

jednej godziny 

Osoba samotnie 

gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 10% 25% 

powyżej 150% do 200% 20% 35% 

powyżej 200% do 300% 40% 60% 

powyżej 300% do  400% 60% 100% 

powyżej 400% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7215



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Łukasz Hofler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7215


		2019-10-30T14:52:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




